Nota 1. excommunicatum communicantem cum fidelibus in actionibus humanis plerumque non nisi maliter peccare. Idem dic de fidei qui quoad diuinam communicat cum non tolerato. Qui tamen frequenter cum illo conuersatur, extra casus permisum, videtur reus peccati mortalis: quamuis adhuc qui non nisi venialis cum damnent, per se loendo, secluso contemptu, & scandalo.

Nota 2. conuersantem cum excommunicato vitam incurrire minorē excommunicationē: immo peccatum mortaliter, & maiorem excommunicationem incurrire, quando communicat in crimine crimino. Quid est quando scienter, & notabiliter participat in crimen, propter quod aliquis fuit excommunicatus, & denunciatus; ut si det illi consilium non recuendi, non dimittendi concubinam, &c.

Nota 3. prohibitū esse communicare cum excommunicato vitando in casibus hoc versu cōprehensis.